第 265 号

安徽省农业农村厅关于 2021－2023年
农机购置补贴机具补贴额一览表

（第一批）的公告

根据农业农村部办公厅、财政部办公厅《关于印发

〈2021－2023年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办

计财〔2021〕8号）、《关于印发〈2021－2023年全国通用类

农业机械中央财政资金最高补贴额一览表〉的通知》（农办机

〔2021〕5号）以及我省农机购置补贴相关政策要求，我厅结

合实际，制定了《安徽省 2021－2023年农机购置补贴机具补

贴额一览表（第一批）》（见附件）。经研究，现予以公布，请

遵照执行。

其中，未包含的我省农机购置补贴机具种类范围内的其

他机具品目，将另行发布。农业农村部对农机购置补贴机具

种类范围、分类分档和补贴额等另有规定的，以其相关规定

为准进行调整。

附件：安徽省 2021－2023年农机购置补贴机具补贴额一

览表（第一批）

安徽省农业农村厅

2021年 8月 20日

	OLE_LINK1